別記第５号様式（第９条関係）
石狩市省エネ機器購入補助金実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

石狩市長　　　　　　　　　　　　様

交付決定者

住所　〒　　　　－
氏名
連絡先　　　　　　－　　　　　　－
年　　月　　日付　　第　　　号をもって補助金の交付の決定を受けた石狩市省エネ機器購入補助金の事業が完了したので、石狩市省エネ機器購入補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

	１　補助対象住宅（住所）
	石狩市

	２　事業の着手年月日及び完了年月日
	着　手　　　　　　　　年　　月　　日

完　了　　　　　　　　年　　月　　日

	３　補助金の額
	☐　軽微な変更なし

	補助対象経費
	円（税抜き）

	補助金額
	円

	☐　軽微な変更あり

	変更前の補助対象経費
	円（税抜き）

	変更後の補助対象経費
	円（税抜き）

	補助金額
	円

	４　添付書類（☑をつける）
	☐　省エネ機器を購入した際の領収書の写し
☐　設置後の省エネ機器の写真
☐　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

別記第５号様式（第９条関係）
石狩市省エネ機器購入補助金実績報告書　【記入例】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　７年　４月　１０日
石狩市長　　　　　　　　　　　　様

交付決定者

住所　〒　　061－3216
石狩市花川北６条１丁目３０番地２
氏名　　　石狩　太郎
連絡先　　0133　－　72　－　3698

令和７年４月４日付　石環境　第１－１号をもって補助金の交付の決定を受けた石狩市省エネ機器購入補助金の事業が完了したので、石狩市省エネ機器購入補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

	１　補助対象住宅（住所）
	石狩市　花川北６条１丁目３０番地２

	２　事業の着手年月日及び完了年月日
	着　手　　　　　令和　７年　４月　　４日
完　了　　　　　令和　７年　４月　１０日

	３　補助金の額
	☐　軽微な変更なし

	補助対象経費
	円（税抜き）

	補助金額
	円

	☑　軽微な変更あり

	変更前の補助対象経費
	80,000　円（税抜き）

	変更後の補助対象経費
	70,000　円（税抜き）

	補助金額
	35,000　円

	４　添付書類（☑をつける）
	☑　省エネ機器を購入した際の領収書の写し
☑　設置後の省エネ機器の写真
☐　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

交付決定書の右上に記載されている名称・番号を記載してください

PAGE